

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΧΑΡΤΙΟΥ PLOTTER ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 17-06-2020

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ / ΤΕΜ.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	Χαρτί ρολό plotter inkjet 80gr/m ² , 0,914X45,7m με διάμετρο κυλινδρικού πυρήνα 51mm	Τεμάχια	70	7,00 €	490,00 €
2	Χαρτί ρολό plotter inkjet 80gr/m ² , 0,61X45,7m με διάμετρο κυλινδρικού πυρήνα 51mm	Τεμάχια	140	5,00 €	700,00 €
3	Χαρτί ρολό plotter inkjet 80gr/m ² , 0,42X45,7m με διάμετρο κυλινδρικού πυρήνα 51mm	Τεμάχια	40	4,40 €	176,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	1.366,00 €
				ΦΠΑ 24%	327,84 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.693,84 €

Ο αν. Προϊστάμενος του Τμήματος
Διοικητικής Υποστήριξης

Σάββας Αλεξανδράτος

Η αν. Προϊσταμένη της Διεύθυνσης
Αστικού Σχεδιασμού & Αρχιτεκτονικών Μελετών

Αικατερίνη Δαναδιάδου